
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte

11 9 1 13 12 7

2316

11:16

2
11
22

3
12
23

6
13

7
15

9
17

10
18 Auszeit

11:15

Ende
15:53

B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 5 2 15 9

25

╳
8
23

2
17
24

4
18
25

5
20

6
21

7
22 Auszeit

23:20

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

13 5 2 15 9 3

256

0:5

0
21

4
25

11 12 15 17
Auszeit

17:14

Ende
16:20

A  Post SV Dresden I R

I II III IV V VI Punkte

7 11 9 1 16 12

162 8

6:11 16:24

╳
14

5
16

6 7 8 10 Auszeit

6:10
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:23

A  Post SV Dresden I S

I II III IV V VI Punkte

11 9 1 13 10 7

218 12

17:22 12:13

1
12

4
15

6
16

8
17

9
21

11 Auszeit

15:18
15:20

Ende
16:48

B  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

3 13 5 6 15 9

25

╳
9

3
14

4
20

5
21

6
22

7
25

Auszeit

22:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

A  Post SV Dresden I vs. Dresdner SC II B

Spiel 80 12.04.2025 15:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Post SV Dresden I 12/14

1 Quade, Ina X

2 Sykut, Maria X
4 Rahn, Jette X
7 Fritzsche, Jenny X
8 Bruckert, Leonie X

9 Gruber, Samira X
10 Walter, Marie X
11 Janke, Sabine X
12 Tschöpe, Sarah X
13 Günnel, Luisa X

14 Krahl, Anja
16 Schneidereit, Emma X

A  Libero

4 Rahn, Jette X

A  Offizielle

T Quade, Ina

C

B  Dresdner SC… 10/14

1 Pohl, Diana
2 Nösinger, Anna-Lena X
3 Kraft, Karina X
4 Fucke, Tanja X

5 Müller, Marilyn X
6 Hartmann, Julia X
9 Kalisch, Stefanie X

11 Brinkmann, Verena

13 Bubeck, Carla X
15 Plath, Constance X

B  Libero

4 Fucke, Tanja X

B  Offizielle

T Schultz, Beatrice
CT Possekel, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Post SV: Jugendspielerinnen Nr.2 und Nr.16 wurden eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Post SV

Dresden I
Dresdner SC… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 23 1 23 25 1 0 1
2 2 0 16 2 24 25 1 1 1
2 2 0 21 3 25 25 1 0 1

4
5

5 5 0 60 72 75 3 1 3
Start: 15:30 Ende: 16:48 Dauer: 1:18

Sieger: Dresdner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krüger, Stefan DE 1

2 Rößger, Kristin DE 2

Schr. Jandrey, Georgina
Assist. Aland, Mila

Dokument erstellt: 12.04.2025 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


