

## Sachsenliga Frauen Frauen

(A) Post SV Dresden I vs. Dresdner SC II (B)

12.04.2025 15:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



	S Start 15:30 A Post SV Dresden I S Ende 15:53			ide :53	B Dresdner SC R				S	Start B Dresdner SC			<b></b>	S	Ende 16:20 A Post SV Dresden			den I	R						
Aufschlagfolge A I	II III I	V V VI	Punkte	I	II	III I	.V V	/ VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung 11	9 1 1	3 12 7		3	13	5 2	2 1:	5 9			13	5	2	15	9	3		7	11	9	1	16	12		
Spielernr.		6	<b>123</b>						25				6				25			2		8		16	
Auswechsel-spieler Spieletand		:16	<b>-</b>						1				0:5							6:11		16:24		. •	
Spieler Spielstand	<del>-     '</del>												0.5							0.11		10.2			
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 11	3 6 7	9 10		X	2 4	. 5	6	7			<u> </u>	4	11	12	15	17		Υ	5 6	5	7	8	10	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. <b>1</b> 11	12 13 15 33	9 10 17 18	Auszeit	8	17 1 24 2	<u>8</u> 20	21	22	Auszeit	2	21	4 (2)					Auszeit	14	10				l.		
runden 3. 7. 22 4. 8.	23)		11:15	23	24 2	25)			23:20								17:14							6:10 14:20	
S   St. 16	art A Pos	t SV Dresden I	+	<u></u>	ide :48	(R) Di	resdne	rsc	R	C														14.20	
Aufschlagfolge -										2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	$\vee$	VI	Punkte	
Stantoufstellung A 1			Punkte	_		III I			Punkte	A															
	9 1 1	3 10 7		3	13	5 6	6 1	5 9	25	T															
W Auswachsel		12	21						25	-															
spieler Spielstand 2 17:22		12:13								_															
				,																					
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 1	4 6 8 15 16 17	9 11 20	Auszeit	X	3 4 14 2	. 5 .0 21	6 22	7 25	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	13 10 11/	ا لاع	15:18	٦	' <sup>4</sup>	.0 21	22	$\Theta$		-															
4. 8.			15:20						22:19																
Sı	II III I	V V VI	Punkte	· I	п	III I	.V V	/ VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	(A) P	ost SV	Dresc	len I		$\overline{-}$		dner SC	10/14
Aufschlagfolge																		ykut, N				<del></del>		Diana	
Startaufstellung																		ahn, Je						nger, Anna	
Spielernr.																		ritzsch		nv.	-	<del></del> 2		, Karina e, Tanja	X
Auswechsel- spieler Spielstand																									1 ^ 1
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -																	8 E	rucker							
																		rucker iruber,	t, Leoi	nie		X 5	Mülle	er, Marilyn	Х
1. 5.			Augrait						Augrait							Augzga	9 C	iruber, Valter, I	t, Leoi Samir Marie	nie		X 5 X 6	Mülle Hartr	er, Marilyn nann, Julia	X
1. 5. Aufschlag- 2. 6.			Auszeit						Auszeit							Ausze	9 0 10 V 11 J	iruber, Valter, I anke, S	t, Leoi Samir Marie abine	nie a		X 5 X 6 X 9	Mülle Hartr Kaliso	er, Marilyn	X X E X
1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			Auszeit						Auszeit							Ausze	9 0 10 W 11 Ja 12 T	iruber, Valter, I anke, S schöpe	t, Leor Samir Marie abine e, Sara	nie a h		X 5 X 6 X 9 X 11	Mülle Hartr Kalise © Bri	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio	X X E X
runden 3. 7. 4. 8.									Auszeit							Ausze	9 0 10 V 11 Ja 12 T 13 0	iruber, Valter, I anke, S schöpe iünnel,	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa	nie a h		X 5 X 6 X 9 X 11 X 13	Mülle Hartr Kaliso O Bri Bube	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefani nkmann, \	X X X e X X Yerena X
runden 3. 7. 4. 8.			Вє		cunger				Auszeit				Ergel	pnisse	e	Ausze	9 0 10 W 11 Ja 12 T 13 0	ruber, Valter, I anke, S schöpe Günnel, Irahl, A	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja	nie a h		X 5 X 6 X 9 X 11 X 13 X 15	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, \ ck, Carla , Constanc	X X X e X X Yerena X
runden 3. 7. 4. 8.	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit			) Post	SV				9 C 10 V 11 Ja 12 T 13 C 14 K	Gruber, Valter, I Janke, S Sischöpe Günnel, Grahl, A chneid	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja	nie a h		X 5 X 6 X 9 X 11 X 13 X 15 X <b>B</b>	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, N ck, Carla , Constanc	X X X e X X /erena X A X e X X
runden 3. 7. 4. 8.	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		Ď	) Post resder	SV 1 I	Dres	dner S	сВ	9 0 10 V 11 Ji 12 T 13 0 14 K 16 S	ruber, Valter, I anke, S schöpe Günnel, Trahl, A chneid ibero	t, Leon Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit,	nie a h		X 5 X 6 X 9 X 11 X 13 X 15 X 8	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja	X X X e X X Yerena X
runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		D A W	) Post resder	SV	<b>Dres</b> Daue	dner S	<b>c B</b>	9 C 10 V 11 Ja 12 T 13 C 14 k 16 S A L	iruber, Valter, I anke, S schöpe sünnel, (rahl, A chneid ibero	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit,	nie a h		X 5 6 9 X 11 X 13 X 15 X 8 X 4 X 8	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber Fucke	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefani nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja	X X X e X X Yerena X X e X X
runden 3. 7. 4. 8. Sanktionen	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		A W 1 1 2 2 2	Post resder G P 0 23 0 16	SV 1 I Satz	Dres Daue 23 24	dner S	C (B)	9 C 10 V 11 Ji 12 T 13 C 14 k 16 S A L A 4 F 1 A C	Gruber, Valter, I anke, S schöpe Günnel, Grahl, A chneid ibero Lahn, Je	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit, ette	nie a h		X 5 6 9 9 X 11 X 13 X 15 B 4 X B	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber Fucke Offizi	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja ielle ltz, Beatric	X X X e X X Yerena X X e X X
runden 3. 7. 4. 8.	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		A W 1 1 2 2 2	Post resder G P 0 23	SV I Satz 1 2 3	Dres Daue 23	dner S	C (B)	9 C 10 V 11 J 12 T 13 C 14 K 16 S A L A 4 F	iruber, Valter, I anke, S schöpe sünnel, (rahl, A chneid ibero	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit, ette	nie a h		X 5 6 9 9 X 11 X 13 X 15 B 4 X B	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber Fucke Offizi	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefani nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja	X X X e X X Yerena X X e X X
runden 3. 7. 4. 8.	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		A W 1 1 2 2 2	Post resder G P 0 23 0 16	SV Satz 1 2 3 4	Dres Daue 23 24	dner S	C (B)	9 C 10 V 11 Ji 12 T 13 C 14 k 16 S A L A 4 F 1 A C	Gruber, Valter, I anke, S schöpe Günnel, Grahl, A chneid ibero Lahn, Je	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit, ette	nie a h		X 5 6 9 9 X 11 X 13 X 15 B 4 X B	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber Fucke Offizi	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja ielle ltz, Beatric	X X X e X X Yerena X X e X X
runden 3. 7. 4. 8.	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		A W 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2	Post resder G P 0 23 0 16 0 21	SV I Satz 1 2 3	Daue 23 24 25	dner S r P 0 25 25 25	C (B) G W / 1 0 1 1 1 0	9 C 10 V 11 Ji 12 T 13 C 14 k 16 S A L A L A L A C	Gruber, Valter, I anke, S schöpe Günnel, Grahl, A chneid ibero Lahn, Je	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit, ette	nie a h		X 5 6 9 9 X 11 X 13 X 15 B 4 X B	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber Fucke Offizi	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja ielle ltz, Beatric	X X X e X X Yerena X X e X X
runden 3. 7. 4. 8.	Post SV: Juge	ndspielerinner	Вє				etzt		Auszeit		A W 1 1 1 2 2 2 2 2 5 5 5	Post resder G P 0 23 0 16 0 21 0 60	SV I Satz 1 2 3 4 5	Daue 23 24 25	dner S	C (B) G W / 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9 C 10 V 11 Ji 12 T 13 C 14 K 16 S 0 A L 4 F 1 A C	Gruber, Valter, I anke, S schöpe Günnel, Grahl, A chneid ibero Lahn, Je	t, Leor Samir Marie abine e, Sara Luisa nja ereit, ette	nie a h		X 5 6 9 9 X 11 X 13 X 15 B 4 X B	Mülle Hartr Kaliso © Bri Bube Plath Liber Fucke Offizi	er, Marilyn mann, Julia ch, Stefanio nkmann, \ ck, Carla , Constanc o e, Tanja ielle ltz, Beatric	X X X e X X Yerena X X e X X

Spiel 80

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Krüger, Stefan	DE	1					
2	Rößger, Kristin	DE	2					
			Schr.	landrey, Georgina				

Assist. Aland, Mila